



**ГУБЕРНАТОР
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ**

01.11.2022

№ 256-р

г. Благовещенск

О внесении изменений
в распоряжение Губернатора
Амурской области
от 23.05.2022 № 101-р

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству:

Внести в распоряжение Губернатора Амурской области от 23.05.2022 № 101-р «Об утверждении инвестиционной декларации Амурской области» следующие изменения:

1. В пункте 4 распоряжения слово «губернатора» заменить словом «Губернатора».
2. В инвестиционной декларации Амурской области:
 - 1) по всему тексту слово «губернатор» в соответствующих падежах заменить словом «Губернатор» в соответствующих падежах;
 - 2) в разделе 4:
 - а) в подпункте 9 пункта 4.2 слова «Управляющая компания «Амурская»» заменить словами «КРДВ Амурская»»;
 - б) в подпункте 8 пункта 4.5 слова «Управляющая компания «Амурская»» заменить словами «КРДВ Амурская»».

